



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области

20.09.2019

№ 809

О внесении изменений в постановление  
Администрации города Заволжья  
от 24.10.2013 № 439

В соответствии с постановлением Администрации города Заволжья от 16.05.2019 № 378 «О принятии мер по увеличению оплаты труда», и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация города Заволжья **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 24.10.2013 № 439 «О минимальных размерах должностных окладов (минимальных ставок заработной платы) и повышающих коэффициентах к ним по различным ПКГ должностей в сфере физической культуры и спорта» изменения:

1.1. В подпункте 1.1.:

слова «3 430 руб.» заменить словами «3 574 руб.»;

слова «4 439 руб.» заменить словами «4 625 руб.»;

слова «5 731 руб.» заменить словами «5 972 руб.»;

слова «7 392 руб.» заменить словами «7 703 руб.».

1.2. В подпункте 1.2.:

слова «3 430 руб.» заменить словами «3 574 руб.»;

слова «3 593 руб.» заменить словами «3 744 руб.»;

слова «4 639 руб.» заменить словами «4 834 руб.»;

слова «7 392 руб.» заменить словами «7 703 руб.».

1.3. В подпункте 1.3.:

слова «3 297 руб.» заменить словами «3 435руб.»;

слова «3 765 руб.» заменить словами «3 923руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.

3. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья ([www.zavnnov.ru](http://www.zavnnov.ru)).

И. о. главы Администрации

В.В. Белотелов